REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TE PRONARIT PERFITUES

TE DHENAT E PERGJITHSHME Tii SUBJEKTIT RAPORTUES

NIPT

MO01907451B

Subjekti

"Help-Hilfe zur Selbsthilfe e. V"

TE DHENAT E DETYRUESHME PR PRONARET PERFITUES

Data e fundit e regjistrimit t& t& dhénave té
pronarit pérfitues

26-03-2021

B. Pronésia indirekte

B.1. Té dhénat e pronarit pérfitues té subjektit raportues té regjistruar né regjistrin e organizatave

jofitimprurése:
Emér Mbiemér Ilir Lico
Shtetésia Shqiptar/e
Viti dhe muaji i lindjes 09-1968
Lloji 1 kontrollit
Data e pércaktimit si pronar pérfitues 07-07-2020

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TE TE DHENAVE TE PRONARIT PERFITUES

Data e regjistrimit

Ndryshimi i té dhénave té regjistruara

Data: 21/02/2025
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